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God kapflyvnings - sæson

Unge mesterskab, tidlige unger
Hurtigste unge tæller. Vindes af det medlem, med højest pointsum på 
sektionens tidlige ungeflyvninger fra og med uge 21 til og med uge 25. 
4 af 5 tidlige unge-flyvninger tæller til ungemesterskabet. Der kan medsendes 
unger fra uge 17, men de pakkes i samme kurve som gamle duer og på samme 
kode. De tæller ikke med til noget.

Årets fund (A) Vindes af den 1. års han som har laveste ES-due koefficient
på 5 af sektions-klubbens åben/sports flyvninger.

Årets fund (U) Vindes af den 1. års hun som har laveste ES-due koefficient 
på 5 af sektionsklubbens åben/sports flyvninger. 

Es-duer
ES-han allround: Vindes af den han som opnår flest ES-due point (km + point) 
inden for 25% på samtlige flyvninger (inkl. landsflyvninger).

ES-hun allround: Vindes af den hun som opnår flest ES-due point (km + point) 
inden for 25% på samtlige flyvninger (inkl. landsflyvninger).

ES-han Sprint: Vindes af den han som har laveste ES-due koefficient på 5 af 
sektionsklubbens åben/sports flyvninger.

ES-hun Sprint: Vindes af den hun som har laveste ES-due koefficient på 5 af 
sektionsklubbens åben/sports flyvninger. 

ES-unge tidlige: Vindes af den unge som har laveste Es-due koefficient på 3 af 
sektionsklubbens tidlige ungeflyvninger, uge 21-25.

ES-unge: Vindes af den unge som har laveste Es-due koefficient på 3 af 
sektionsklubbens ungeflyvninger i ugerne 26-31.

Super ES-unge 
Vindes af den unge som opnår flest ES-due point (km + point) inden for 25% 
på samtlige unge flyvninger i sektionen. Tidlige og almindelige ungeflyvninger 
uge 21-31.
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       Sektions-bestyrelsen
Formand:      Jan Madsen, 073       Tlf.:  28 77 10 99
          jmadsen.1973@gmail.com

Kasserer/sekretær:   Anders Bo Brøbech, 073    Tlf.:  23 20 35 88
          andersbobroebech@gmail.com

Bestyrelsesmedlem:  Johannes Markussen, 046   Tlf.:  20 33 72 88

Løslader:       jma@meldgaard.com

Udregner:      Karsten Johnsen, Grenaa     Tlf.:  61 28 85 00
          post@karsten-johnsen.dk

Indberetning:    indberetning@karsten-johnsen.dk

Indberetning
Foreningerne indberetter deres kapflyvningsresultater pr. E-mail så hurtigt som det 
er muligt, mandag aften efter opgørelsen af flyvningerne. Foreningernes opgørelse af 
kapflyvningerne, skal være udregneren i hænde senest mandag kl. 22:00 for at komme 
med i resultaterne.

NB-vigtigt 
For en hurtig tilbagemelding ved fejl - husk ved første E-mail indberetning af spil/
regnskab til udregneren ved sæsonstart, at oplyse mobilnr. på en kontaktperson i
foreningen, hvortil henvendelse kan ske (pr. sms) ved en evt. fejlindberetning af 
resultater/løsladelsestider. 
Medlemmer som ønsker det, kan få flyveresultaterne tilsendt pr. E-mail. Send din 
E-mail adresse til udregneren, hvis du ikke var tilmeldt sidste sæson eller har skiftet 
E-mail adresse. 

Sek. 35's resultater 
www. karsten-johnsen.dk
Kapflyvningsresultaterne vil hurtigst muligt efter at flyvningerne er blevet beregnet, 
blive offentliggjort på Karsten's hjemmeside. Siden informerer også løbende om den 
aktuelle stilling på DdB- og sektionsmesterskaberne.

Indberetning
Husk at indberette første stemplede due på sektionens flyvninger, senest 15 minutter 
efter stempling. Ved manglene indberetning diskvalificeres duer mellem de 10 første i 
sektionen. Hvis du ikke kan indberette inden for fristen, så skal det meddeles til 
andersbobroebech@gmail.com inden duernes hjemkomst.

Mesterskaber
Ved aflysning af en flyvning vil følgende fremgangsmåde bruges: hvis det tidligere 
var 11 af 13 flyvninger så bliver det 10 af 12 flyvninger som kommer til at tælle.

Sprint - sports mesterskab (4 duers flyvninger)
Hurtigste due tæller. Vindes af det medlem, med højest pointsum på 
sektionens sports-flyvninger med 4 duer fra og med uge 17 til og med uge 31. 
12 ud af i alt 15 sports-flyvninger tæller til mesterskabet. 

Sprint - åbent mesterskab
Hurtigste due tæller. Vindes af det medlem, med højest pointsum på sektionens 
kapflyvninger fra og med uge 17 til og med uge 31. 12 ud af i alt 15 flyvninger
tæller til mesterskabet.

Sprint - for-sæson mesterskab                        
Hurtigste due tæller. Vindes af det medlem, med højest pointsum på samtlige af 
sektionens åbne og sports-kapflyvninger med gamle duer fra og med uge 17 til 
og med uge 20. Alle 8 flyvninger tæller til mesterskabet.

Sprint - midt-sæson mesterskab
Hurtigste due tæller. Vindes af det medlem, med højest pointsum på samtlige af 
sektionens åbne og sports-kapflyvninger med gamle duer fra og med uge 21 til 
og med uge 26. Alle 12 flyvninger tæller til mesterskabet.

Sprint - sen-sæson mesterskab
Hurtigste due tæller. Vindes af det medlem, med højest pointsum på samtlige af 
sektionens åbne og sports-kapflyvninger med gamle duer fra og med uge 27 til 
og med uge 31. Alle 10 flyvninger tæller til mesterskabet.

1-års mesterskab
Hurtigste 1-årige due tæller. Vindes af det medlem, med højest pointsum på
sektionens kapflyvninger med gamle duer fra og med uge 17 til og med uge 31. 
I alt 12 ud af 15 flyvninger tæller til mesterskabet. Sportsflyvningerne med max. 
4 duer tæller ikke med.

Unge sports mesterskab (HUSK der skal afkrydses 4 unger)
Hurtigste sportsunge tæller. Vindes af det medlem, med højest pointsum på 
sektionens ungeflyvninger fra og med uge 26 til og med uge 31.
5 af 6 ungeflyvninger tæller til ungemesterskabet. 

Unge mesterskab, åbent
Hurtigste unge tæller. Vindes af det medlem, med højest pointsum på sektionens 
ungeflyvninger fra og med uge 26 til og med uge 31. 
5 af 6 ungeflyvninger tæller til ungemesterskabet.
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Mærkesedler
Der skal mærkesedler på ALLE kurve. Mærkesedlerne skal følge kapflyvningens 
farve. Der skal skrives A eller U på mærkesedlen med tusch. Så det er nemt at aflæse. 
Fastgøres til højre for drikkekars-lemmen samt på forsiden af kurven til højre for 
udflyvnings-lemmen. Foreningerne 017 og 154, monterer et A4-ark i orange (gerne 
lamineret) på kurvens forside til venstre for udflyvnings-lemmen. Dette gælder for alle 
åbne flyvninger. Det er vigtigt at det ikke sættes på sportsflyvnings kurve. 

Til sektions-flyvningerne skal der bruges containerkurve. Hver kurv fyldes op til 20 
hanner, 20 hunner og 20 unger, hvis en forening gerne vil have flere duer i kurven, så 
er det ok at følge DDBs antal. Der bliver ikke pakket om på sektionens kapflyvninger. 
Der skal derfor bruges almindelige kurve. 
Der skal være vandtrug med vand på kurve ved afhentning. Vognmanden skal ikke 
sætte vandtrug på. Det er foreningernes ansvar. 

Løsladelsestider 
Se DdB's hjemmeside, som viser alle løsladelsestider og aktuel information om 
flyvningerne. 
Hvert medlem kan desuden mod betaling tilmelde sig DdB's sms-løsladelse. 

Tidlig tillagte unger
Unger kan medsendes fra første flyvning og slippes sammen med de gamle duer. 
I uge 17-20 pakkes unger i kurve sammen med gamle hunner. Fra uge 21 pakkes 
ungerne på egen kapflyvnings kode, men pakkes i kurve med gamle duer og samme 
farve. Fra og med uge 26 er det alm. unge flyvninger. Ungerne pakkes i kurve for sig 
selv. Fra uge 26 slippes ungerne alene, men hele sektionen samlet. 

Sports-flyvninger (max 4 duer pr. slag)
I alle uger med gamle duer er der udover alm. flyvning også 4-duers flyvning med 
separat slip. Sportsduerne slippes først, minimum 15 minutter før den åbne flyvning. 
Pris: alm gebyr for de 4 duer. Der kan medsendes 1 til 4 duer pr. slag.
På sports flyvninger slippes hele sektion 35 samlet.

HUSK-fredag aften 
Der skal indberettes fredag aften via E-mail, en samlet opgørelse over foreningens 
afsendte duer til udregneren (indberetning@karsten-johnsen.dk) 
Vælg i foreningsprogrammet menuen "Eksporter til DdB og sektionsklub" vælg 
menuen "Regnskab til Sektionsklub"  
Indberetningen skal være mailet før løsladelsen af duerne. Denne menu kan kun 
bruges til at sende indberetning til udregneren, og ikke til kassereren.

Kapflyvningsgebyr/betaling
Indbetaling af kapflyvningsgebyr 10,50,- kr. pr. due skal ske til Sektion 35's bank- 
konto. I rubrikken "meddelelse til beløbsmodtageren" anføres uge nr. og forenings nr.
  Indbetaling senest mandag - og fristen skal overholdes!     
  Faster Andelskasse: Reg. nr. 5958 Konto nr.: 0001103641 

Kontingent 2025
Husk indbetaling af kontingent for året 2025 inden den 20. april. 
Kontingentet er 100,- kr. pr. aktivt medlem. Slag som har vaccineret duer. 

Opsamling fredag
Ankomsttider:
154 "Standard" 18:45    017 "Århus" kl. 18:45
073 "Skanderborg" kl. 19:45  046 "Horsens" kl. 20:30    153 "Tempo" kl. 21:00

Område resultatberegning  
På alle åbne flyvninger med gamle og unger, laves der to resultatlister på hver 
deres kapflyvningskode. 
Område syd er 046 + 073 + 153 - Område nord er 017 + 154 
Alle mesterskaber og ES-duer udregnes ved at bruge resultat point fra områderne.
Område nords duer slippes først, derefter område syd. 
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Diskvalifikation                                                                                 
Uoverensstemmelse mellem indsendte data om 
afsendte duer fra udregnings-programmet fredag, 
og indsendte data fra opgørelsen af flyvningerne 
mandag. Uden brug af korrektionsskemaer: 
Diskvalifikation finder sted af foreningens duer 
(hanner eller hunner) ved uheld på slipstedet, 
(for tidlig slip på den pågældende flyvning). 
Overtrædelse af Sektionens eller DdB's kapflyv-
ningsreglement i øvrigt.



DATO BLÅ 95 BLÅ 96 SORT 85

2025
17 26/4 Husum  Husum Husum

18   3/5 Rendsburg Rendsburg Rendsburg

19 10/5 Kaltenkirchen Kaltenkirchen Kaltenkirchen

20 17/5 Halstenbek Halstenbek Halstenbek

HVID 93 RØD 94 BLÅ 90 ORANGE 91 GRØN 92
BLÅ 95 BLÅ 96 SORT 85 GUL  97 GUL 98

21 24/5       Rens Rens Rens Rens          TU Rens           TU

22 31/5 Hannover   Hannover    sp  Husum Husum Husum Husum      TU Husum       TU

23   7/6 Hildesheim Hildesheim sp       Rendsburg   Rendsburg Rendsburg Rendsburg TU Rendsburg  TU

24 14/6 Warburg Lüneburg Tønder Tønder Tønder Tønder      TU Tønder       TU

25 21/6 Würtzburg Syke Syke             sp Syke     Rens Rens Rens Rens          TU Rens           TU

26 28/6 Bad Hersfeld   Garlstorf           Tønder               Tønder Tønder Tønder Tønder

27   5/7     Hannover Hannover     sp Baden-Baden Hannover      Tønder           Tønder Tønder Tønder Tønder

28 12/7 Hof  Celle     Husum Husum Husum Husum Husum

29 19/7 Gøttingen Gøttingen   sp Gøttingen    Heide     Heide Heide Heide Heide

30 26/7 Antwerpen   München Zeven       Rens Rens Rens Rens     Rens

31  2/8 Magdeburg Magdeburg sp Magdeburg      Heide Heide Heide Heide Heide

32  9/8 Giessen   Rouen Celle     

  Hvid = 93 langflyvning  -  Rød = 94 mellem  -  Grå = 89 sprint  -  Blå = 90 sport  -  Orange 91 Marathon  -  Grøn= 92 DdB's ungeflyvninger.

Max 4 duerNORDSYD

SYD NORD SYD

Unger

Max 4 duer NORD

Kapflyvninger
2025


